

SKRZYPOVITA 40+, 42 tabletki

cena: 21,99 PLN



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA
Rodzaj rejestracji	lek OTC
Zastosowanie	wzmocnienie włosów i paznokci

Opis produktu

SKRZYPOVITA 40+ to preparat dla kobiet dojrzałych. Pomaga zachować młody wygląd. Zawiera unikalną kompozycję naturalnych wyciągów roślinnych, skrzypu polnego i pokrzywy - ziół, które od wieków stosowane są w tradycyjnej pielęgnacji włosów oraz skóry.

SKRZYPOVITA 40+ - działanie:

- skrzyp polny - pozytywnie wpływa na kondycję włosów i skóry. Jest bogatym źródłem krzemu, który jest istotnym mikroelementem i składnikiem budulcowym włosów oraz paznokci. Zawartość krzemu w organizmie maleje wraz z wiekiem, co dodatkowo potęgowane jest przez czynniki cywilizacyjne takie jak: stres, zbyt krótki sen, palenie papierosów, promienie UV, nieprawidłowa dieta uboga w krzem. W procesie właściwej pielęgnacji ważna jest suplementacja skrzypem polnym, który od wieków stosowany był dla utrzymania kondycji włosów i skóry.
- pokrzywa jest bogatym źródłem witamin (C, K1, B2, kwasu pantotenowego), przeciwutleniaczy, kwasów organicznych, garbników, karotenoidów i chlorofilu, fitosteroli oraz mikroelementów, takich jak wapń, magnez, żelazo, fosfor, siarka, potas, jod i krzem.
- skrzyp polny wraz z pokrzywą wykazują działanie synergiczne, a w połączeniu z witaminami „młodości” (A, C i E) stanowią specjalistyczną pielęgnację dla kobiety dojrzałej
- SKRZYPOVITA 40+ zawiera kwas hialuronowy i hydrolizat białek kolagenowych. Zawiera PABA (kwas para-aminobenzoowy). Działanie kolagenu wspomaga witamina C, biorąc udział w jego syntezie, dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.
- dzięki zawartości miedzi włosy zachowują na dłużej swój naturalny kolor
- cynk jest niezwykle istotnym mikroelementem obecnym w ludzkim organizmie. Znajduje się we wszystkich komórkach ciała. Biorąc udział w procesie podziału komórek oraz chroniąc komórki przed stresem oksydacyjnym, utrzymuje właściwy stan i wygląd skóry twarzy.

SKRZYPOVITA 40+ - skład:

W 1 tabletkę: witamina C 80 mg, witamina E 12 mg, kwas pantotenowy 6 mg, witamina B6 1,4 mg, ryboflawina 1,4 mg, tiamina 1,1 mg, witamina A 800 µg, biotyna 50 µg, witamina D3 5 µg, cynk 10 mg, miedź 1 mg, ekstrakt ze skrzypu polnego 100 mg, ekstrakt z ziela

pokrzywy 40 mg, PABA 40 mg, hydrolizat białek kolagenowych 50 mg, kwas hialuronowy 10 mg

SKRZYPOVITA 40+ - dawkowanie:

dorośli - 1 tabletkę dziennie

SKRZYPOVITA 40+ - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.